Tab. 33 Obyvatelstvo podle zptsobu bydleni

Population by housing situation (type of living quarters and tenure status)

%

Zemé

Persons living in conventional dwellings

Osoby v bytech

vlastnich
Owner occupied

najemnich
Tenants

ostatnich
Other

Osoby v zafizenich

Persons in collective living

quarters

Ostatni zplsoby bydleni
Other forms of dwelling

Country

Ceska republika
Dansko
Estonsko'
Finsko'
Francie

Irsko

Italie

Kypr
LichtenStejnsko
Litva'
Lotyssko'
Lucembursko
Madarsko
Nizozemsko
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Recko'
Slovensko
Slovinsko
Svycarsko
Velka Britanie

49,5
61,1
75,7
66,9
56,9
79,5

73,2
52,5
87,6
55,3

89,7
58,2
81,5
62,2
75,3

89,5
70,8
73,4
83,4
37,8
69,5

! zbytek do 100 % - osoby s nezjisténym zplsobem bydleni

26,4
37,1
13,6
271
37,0
16,2

1,2
39,2

6,5
33,3

6,8
38,6
17,7
25,2
19,6

4,3
18,1
75
8,0
54,4
26,6

22,9
0,2
55
4,1
3,9
3,7

14,8
1.4
1.4
04

0,9
0,0
0,0

11,4
3,3

4,6
4,7
17,5
7,4
1,6
1,8

0,7
0,7
1,9
1,2

0,7
6,9
1,0
1,0

2,4
1,3
0,8
1,1
1,0

1,5
3,4
0,8
1,1
59
1,8

0,6
0,9
0,2
0,3
2,2
0,5

0,2
0,1
0,0
0,0

0,2
1,9
0,0
0,0
0,8

0,1
04
0,8
0,2
0,3
0,3

Czech Republic
Denmark
Estonia*
Finland *
France

Ireland

.|ltaly

Cyprus
Liechtenstein
Lithuania*
Latvia®

.|Luxembourg

Hungary
Netherlands
Norway
Poland
Portugal

.|Austria

Romania
Greece?
Slovakia
Slovenia
Switzerland
United Kingdom

! Remainder to 100 % - persons in unidentified housing situation



